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JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. szeptember 21. napján 

megtartott nyilvános  üléséről.  

 

Az ülés helye: Kereki Közösségi Ház  

 

Jelen vannak:  Csicsai László Viktor  polgármester, Sas Attila  alpolgármester, Andók Károly, 

Hencz Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők, Magoriné Csató Anita pénzügyi 

osztályvezető, Madarászné Tóth Ildikó vezető-főtanácsos, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző megbízásából.  

 

    

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent meghívott hivatali 

dolgozókat, és a képviselőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, 

az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendet:  

1.) 2022. évi költségvetés módosítása 

2.) Kereki TRE 6. számú módosítása 

3.) Tájékoztatás a Vár projekt eszközbeszerzésre indított közbeszerzési eljárás    

eredményéről, valamint a tárgyi emlékek és helyi értékek élményközpontú 

bemutatására benyújtott árajánlatok ismertetése  

4.) Kereki-Kőröshegyi kerékpárút megvalósításához jogi tanácsadásra érkezett ajánlatok 

bírálata 

5.) Bursa Hungarica 2023. évi fordulóhoz való csatlakozás 

6.) Munka-  és tűzvédelmi szolgáltatásra érkezett ajánlat ismertetése 

7.) Energiatakarékossági intézkedési terv ismertetése 

8.) Egyéb önkormányzati ügyek 

Aki egyetért a meghirdetett napirend tárgyalásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással a napirend elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

84/2022.(IX.21.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. szeptember 21.-i nyilvános 

testületi ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) 2022. évi költségvetés módosítása 

2.) Kereki TRE 6. számú módosítása 

3.) Tájékoztatás a Vár projekt eszközbeszerzésre indított közbeszerzési eljárás    

eredményéről, valamint a tárgyi emlékek és helyi értékek élményközpontú 

bemutatására benyújtott árajánlatok ismertetése  

4.) Kereki-Kőröshegyi kerékpárút megvalósításához jogi tanácsadásra érkezett 

ajánlatok bírálata 

5.) Bursa Hungarica 2023. évi fordulóhoz való csatlakozás 

6.) Munka-  és tűzvédelmi szolgáltatásra érkezett ajánlat ismertetése 

7.) Energiatakarékossági intézkedési terv ismertetése 

8.) Egyéb önkormányzati ügyek 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 
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NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1.) 2022. évi költségvetés módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezetőt az 

előterjesztés ismertetésére. 

 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy az  előterjesztésben részletesen 

leírta a szükséges módosításokat. A korábbi döntéseknek megfelelően került sor a költségvetés 

átrendezésére.  A működési kiadások között a fel nem használt költségkeretek terhére szükséges 

előirányzatok kormányzati funkcióik közötti átcsoportosítása is megtörtént, illetve a két magyar 

falus program pályázatnak az átvezetésére is sor került.   Ha van kérdés az előterjesztéshez 

kapcsolódóan, szívesen válaszol. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az év elején egy elég kemény költségvetést fogadtak el. 

Feszített és  takarékos gazdálkodással sikerült elérni, hogy a vár projekt céltartalékát 4 millió 

forinttal feltöltsék. Van még kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás 

nem hangzott el, javasolja az előterjesztés szerinti rendelet elfogadását. Aki egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2022.(IX.26.) önkormányzati rendelete  

Kereki Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022.(II.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) Kereki TRE 6. számú módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Madarászné Tóth Ildikó vezető főtanácsost az 

előterjesztés ismertetésére.  

 

Madarászné Tóth Ildikó vezető-főtanácsos: Köszönti a képviselőtestületet. Elmondja, hogy 

megtörtént a Kereki-Tab kerékpárút nyomvonalának Kereki községet érintő szabályozási terv 

módosításának a partnerségi egyeztetése. Ennek része volt az augusztusban megtartott  lakossági 

fórum, a megjelentek  lehetőséget kaptak arra is, hogy írásban nyilatkozatot tegyenek, jelzés 

azonban nem érkezett vissza. A környezeti hatásvizsgálat lefolytatása tekintetében megkeresték 

a jogszabályban előírt államigazgatási szerveket, kell-e környezeti vizsgálatot végezni? Az 

államigazgatási szervek beérkezett véleményét összefoglalva, nincs akadálya annak, hogy a 

partnerségi egyeztetést lezárják, környezeti vizsgálatot nem kell végezni.  Van kérdés az 

előterjesztéssel kapcsolatban? 
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Csicsai László Viktor polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadására tesz javaslatot. Aki egyetért, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

85/2022.(IX.21.) Kt. határozata 
  

1. Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve programok 

környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 4. § (1) és (5) bekezdése 

alapján az alábbi döntést hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kereki településrendezési 

eszközei 6. számú módosításának államigazgatási egyeztetési eljárása során a környezet 

védelemért felelő szervek által adott véleményeket megismerte, azokat az összefoglalóban 

leírtak szerint elfogadja. 

 

Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. 

rendelet 4. § (1)-(2) bekezdései és a 4. § (5) bekezdése alapján – figyelembe véve a beékezett 

véleményeket – megállapítja, hogy a terv megvalósítása során nem várható jelentős 

környezeti hatás. 

 

Kereki településrendezési eszközeinek – a Külső-somogyi kerékpárútvonal Kereki - Tab 

szakaszának megvalósítására irányuló – módosítására vonatkozóan a környezet 

védelméért felelős szervek véleményével megegyezően a környezeti vizsgálat lefolytatását 

nem tartja szükségesnek. A környezeti vizsgálat nem kerül lefolytatásra, tekintettel arra, 

hogy a várható környezeti hatás nem jelentős. 

 

2. A partnerségi egyeztetés során a munkaközi tájékoztatási szakasz megtörtént a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8.) Kormányrendelet 29/A. § (5) bekezdés c) 

pontjába és (7) bekezdésébe, a településfejlesztési és településrendezési 

dokumentumok, valamint az egyes településrendezési sajátos jogintézmények 

partnerségi egyeztetésének szabályairól szóló 7/2017. (VIII. 21.) önkormányzati 

rendeletbe foglalt módon.  
 

A településrendezési eszközök módosításáról szóló hirdetmény 2022. augusztus 02-án 

megjelenítésre került az önkormányzat honlapján és hirdetőfelületein. A partnerségi 

egyeztetés részeként az önkormányzat 2022. augusztus 10-én lakossági fórum is tartott. 

 

A közzététel alatt, a lakossági fórumon, valamint az azt követően rendelkezésre álló 8 

napos határidőn belül egyetlen partneri vélemény sem érkezett. 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kereki településrendezési eszközeinek 

a Kereki - Tab kerékpárút magvalósítására irányuló módosításával kapcsolatos 

partnerségi egyeztetését lezártnak tekinti. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 
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Madarászné Tóth Ildikó vezető-főtanácsos és Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető 

elköszön a képviselő-testülettől és elhagyja az üléstermet. 

 

3.) Tájékoztatás a Vár projekt eszközbeszerzésre indított közbeszerzési eljárás    

eredményéről, valamint a tárgyi emlékek és helyi értékek élményközpontú 

bemutatására benyújtott árajánlatok ismertetése  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a vár projekt megismételt eszközbeszerzés 

közbeszerzési eljárásának  eredményét, a bíráló bizottság szakvéleményét és az ajánlattevő 

döntését. Elmondja, hogy az eszközök beszerzésére egy egységes kiállítási arculat és interaktív 

attrakció megteremtése céljából  4 ajánlattevőtől érkezett be ajánlat, mely ajánlatokról készített 

bíráló bizottsági jegyzőkönyvet és írásbeli szakvéleményt megküldték a képviselőknek.  A 

nyertes ajánlattevő a CPM Mobilier Kft- lett, mivel többlet jótálást,  12 hónap garanciát vállalt. 

A szerződést az ajánlattevővel megkötötték, előlegszámla kifizetésére is sor került. Javasolja a 

képviselőtestület jóváhagyó döntését. A másik eszközbeszerzést szintén a közbeszerző 

bonyolította,  egy egyszerűbb eljárásban, ún. ajánlattételes eljárásban került sor a nyertes ajánlat 

kiválasztása.  Itt a Media Design Hungary Kft. adta a legkedvezőbb ajánlatot, az erről szóló 

bíráló bizottsági jegyzőkönyvet szintén kiküldték a képviselőknek. Van kérdés az 

előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, javasolja mindkét ajánlat elfogadását a 

képviselő-testületnek. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

86/2022.(IX.21.) Kt. határozata 

 
Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-16-SO1-2019-00005 kódszámú, 

„A Kereki vár kulturális és történelmi örökségének turisztikai hasznosítása”  című projekt 

megvalósítására  

- Újra Eszközbeszerzés Kereki vár kulturális öröksége (eszközök beszerzése egy egységes 

kiállítási arculat és interaktív attrakció megteremtése céljából tárgyú  Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) pont szerinti Megismételt nyílt közbeszerzési eljárásban a beérkezett 

ajánlatok közül a CPM Mobilier Korlátolt Felelősségi Társaság (székhelye: 6100 

Kiskunfélegyháza, Kasza u. 5., adószáma: 26387811203,) nettó 23.254.880 FT + 27 % ÁFA  

bruttó 29.533.697 FT értékű ajánlatát elfogadja. 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy a nyertes ajánlattevővel az adásvételi szerződés 

megkötésre került.  

 

- a Kereki vár történelmi örökségének megőrzéséhez kapcsolódó tárgyi emlékek és helyi 

értékek korszerű, koncepció alapján megvalósuló, látogató és élményközpontú 

bemutatása tárgyú beszerzési eljárásra beérkezett ajánlatok közül a legkedvezőbb 

ajánlatot adó Media Design Hungary Kft. (székhelye: 7400 Kaposvár, Arany J. tér 3. II. 

em. 3. ajtó) 5.910.000 Ft + 1.595.700 Ft Áfa, bruttó 7.505.700 Ft értékű ajánlatát fogadja 

el.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlattevővel a szerződést 

megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 
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Határidő: értelem szerint  

4.) Kereki-Kőröshegyi kerékpárút megvalósításához jogi tanácsadásra érkezett 

ajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Kormány 

meghozta a döntést, a kereki szakasz kiépítéséhez szükséges pénzt megkapják. Ez a döntés azt 

is jelenti, hogy az eddig elköltött pénz elszámolásra került. A Kereki projektben is  Varjas 

András lesz a műszaki ellenőr, erre van forrás. Amire nincs, az a közbeszerző további 

foglalkoztatásának költsége, erre kértek be ajánlatot három ügyvédi irodától. Ismerteti a 

beérkezett ajánlatokat. A legkedvezőbb ajánlatot a Bujdosó Ügyvédi Iroda székhelye: Tamási, 

Petőfi S. u. 12. szám adta, bruttó 38.100 Ft/ óra díj az ajánlata. Tájékoztatásul a másik két ajánlat: 

Dr. Vanya-Szabó Ágnes ügyvéd (Tamási, Szabadság u. 41/A, 41.000 Ft/óra, és dr. Kunfalvi 

Zoltán ügyvéd Budapest, Szemere u. 23. 62.500 Ft/óra ajánlatot adott. Az ajánlatokat megkapták 

a képviselők. A megbízás szerződés szerinti keretösszege: 750.000 Ft + 27 % ÁFA. A pénzügyi 

osztályvezetővel egyeztetett, az összeg az önkormányzat költségvetéséből finanszírozható. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javaslatot tesz a legkedvezőbb ajánlatot adó, 

Bujdosó Ügyvédi Iroda ajánlatának elfogadására. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

87/2022.(IX.21.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Jogi tanácsadás nyújtása” tárgyú 

szolgáltatás ellátására beérkezett ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot adó, Bujdosó  

Ügyvédi Iroda székhelye: 7090 Tamási, Petőfi S. u. 12., adószáma: 18867301-2-17, 

képviseli: Dr. Bujdosó Arnold) bruttó 38.100 Ft/óra értékű ajánlatát fogadja el. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlattevővel a nettó 750.000 Ft + 27 %ÁFA  

keretösszegű megbízási szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

5.) Bursa Hungarica 2023. évi fordulóhoz való csatlakozás 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Javasolja a 2023. évi fordulóhoz 

történő csatlakozást. Mivel hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a javaslatot felteszi 

szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

88/2022.(IX.21.) Kt. határozata 

 
Kereki Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni kíván a hátrányos szociális 

helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 
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támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2023. évi pályázati fordulójához.  

A képviselő-testület  a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási  tanulmányokat 

kezdő fiatalok részére kiírandó  Bursa Hungarica Felsőoktatási  Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023.évi pályázati fordulójának Általános Szerződési  Feltételeit elfogadja, és 

kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által  

nyújtott támogatás  összegének  továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési  

Feltételekben foglaltaknak megfelelően  jár el.  

A képviselő-testület kötelezettséget vállal  arra, hogy  a Bursa Hungarica  Felsőoktatási  

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023.évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a 

pályázatokról hozott döntését az EPER-Bursa rendszerben rögzíti.  

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben  általa meghatározott és 

a pályázóktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására fontosnak tartott  nyilatkozatok és 

mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására és a  

pályázati kiírásokat a tervezettel megegyezően jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő. 2022. szeptember 30. 

 

6.) Munka- és tűzvédelmi szolgáltatásra érkezett ajánlat ismertetése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy érvényes szerződésük van a SAFETY Geo-

val munka és tűzvédelmi szolgáltatás ellátására. Évek óta ez a cég látja el ezt a tevékenységet a 

környező önkormányzatoknak. Most egy új ajánlatot kaptak a Global Line Consulting 

Munkavédelmi és Tűzvédelmi Tanácsadó Bt.-től,, amely egy kicsivel magasabb összegért, de 

szélesebb körben nyújtana szolgáltatást. A régi szolgáltatóval elégedett volt, az összegek között 

nincs nagy különbség, a javaslata mégis az, fogadják el az új ajánlatot. 

 

Dienes Virág Borbála képviselő: Ha a régi jó volt, nem érti, miért kell felmondani. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, 

elfogadásra javasolja a Global Consulting Munkavédelmi és Tűzvédelmi Tanácsadó Bt. bruttó 

70.000 Ft/év értékű ajánlatát az előterjesztés szerint. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

89/2022.(IX.21.) Kt. határozata 

 

1. Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Global Line Consulting 

Munkavédelmi és Tűzvédelmi Tanácsadó Bt. (székhelye: 8600 Siófok, Ságvári u. 27. 

adószáma: 21183234-1-14) munka- és tűzvédelmi szolgáltatás nyújtására adott bruttó 

70.000 Ft/év értékű ajánlatát elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

szolgáltatóval a megbízási szerződést 2023. évre megkösse. 

 

2. Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a SAFETY-GEO BT. (székhelye: 

7400. Kaposvár, Tókaji köz 11. ) Szolgáltatóval 2021. február 3. napján megkötött  

Munka- és tűzvédelmi megbízási szerződést 2022. december 31. napjával felmondja. 
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy szolgáltatót a döntésről értesítse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 30.  

 

7.) Energiatakarékossági intézkedési terv ismertetése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tájékoztatja a testületet, hogy a villamosenergia 

szolgáltatóval megkötött szerződésüknek köszönhetően a közvilágítással nem lesz gond, 2024. 

12. 31-ig kedvező áron kapják az áramot, a normatíva úgy tűnik, elég lesz, nem lesz szükség a 

közvilágítás korlátozására. A megemelkedett gázdíj már nagyobb gondot jelent, a Szolgáltatótól 

nem kaptak értesítést az áremelkedésre, de az előrejelzések szerint az orvosi rendelőnél oda kell 

figyelni a fűtésre. Háziorvosi rendelési időben  a váróban és a rendelőben be lesz fűtve, de ahol 

nincs rendelés pl. az gyermekorvosi rendelőben és a gyermekorvosi váróban, ott le lesz véve a 

fűtés.  A könyvtár helyiségét is csak a nyitva tartás ideje alatt fűtik.  Ez vonatkozik a Közösségi 

Ház épületére is, napközben a nagyteremben le lesznek véve a radiátorok, 18 C nem lehet több.  

Hétvégére 15 C fokra vesszük le a fűtést az egész épületben. Úgy tudja, Kőröshegyen bezár a 

Közösségi Ház, ők ezt nem tervezik, így lehetőséget nyújtanak a Borkút tánccsoportnak arra, 

hogy a heti táncpróbákat megtartsák Kerekiben. Van esetleg más javaslat? Amennyiben nincs, 

aki egyetért az elhangzott energiatakarékossági terv elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

90/2022.(IX.21.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester által előterjesztett 

energiatakarékossági intézkedési tervet elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

8.) Egyéb önkormányzati ügyek 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a mai napon a megbízott vállalkozó 

megkezdte a buszmegállók felújítását. A buszmegállók javítása után a vállalkozónak  a  temetői 

esőbeálló építése jön sorra.  A csapadékvíz elvezető rendszer kiépítése a tervek szerint folyik,   

a vár projekt építési munkálatai is haladnak. A temető világítása évek óta gond, most lehetőség 

van a megoldásra. 2 db mozgásérzékelős napelemes lámpatestet helyeznénk el a temető 

bejáratához, így megoldódik a világítás. A lámpatesteket megvette, a felszereltetésükről   

gondoskodik.  A vár projekt építési munkálatai miatt a  sportöltözőnél 4 db közvilágítási lámpa 

feleslegessé vált. Lehetőség lett a közvilágítás korszerűsítésére a 4 db lámpatest áthelyezésével.  

2 db lámpatestet a Szőlőhegybe vezető út mellett levő oszlopokra,  1 db-ot az Alcar utcai 

kereszteződés első oszlopára, és 1 db-ot a 9-es hrsz.-ú második közvilágítási oszlopára   

helyeznének át. A Solener Sygma Kft.-től ajánlatot kért a munkálatok elvégzésére. A beérkezett 

ajánlat alapján a 4 db közvilágítási berendezés elbontása és felszerelése  a helyszínrajz szerinti 

oszlophelyekre 170000 Ft + ÁFA lenne. Az ajánlati ár tartalmazza a közvilágítási berendezés 
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szakszerű kivitelezését és beüzemelését. Terv nem szükséges a munkálatok elvégzéséhez. A 

pénzügyi osztályvezető tájékoztatta, hogy mindez a költségvetésben biztosított közvilágításra 

adott normatívából finanszírozható.   Javasolja az ajánlat elfogadását.  

 

Sas Attila alpolgármester: Egyetért a javaslattal. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért a 4 db lámpatest áthelyezésével az 

elhangzottak szerint, és a Solener Sygma Kft. által adott nettó 170.000 + 27 % ÁFA értékű 

ajánlat elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

91/2022.(IX.21.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Solener Sygma Kft.  (székhelye: 8825 

Pat, Fő u. 105., adószáma: 25706480-4-20) 4 db közvilágítási berendezés elbontására és 

felszerelésére a megismert helyszínrajz szerinti oszlophelyekre 170.000 Ft + 45.900 Ft 

ÁFA , bruttó 215.900 Ft értékű ajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend tárgyalására nem került sor, 

megköszönte a képviselők munkáját, az ülést bezárta.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Csicsai László Viktor                    Magyar Szilvia 

 polgármester       vezető-főtanácsos 

                 Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

           megbízásából 


